
AM\1297616LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/1

Grozījums Nr. 1
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira
grupas "The Left" vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Projekts Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES, Euratom) 2020/2093, ar ko nosaka 
daudzgadu finanšu shēmu 2021.–2027. gadam
(05818/2024 – C9-0030/2024 – 2023/0201M(APP))

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums
-1. punkts (jauns)

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 -1. pauž nožēlu par to, ka šo 
pārskatīšanu veic, nevis lai risinātu katras 
valsts un tās iedzīvotāju reālās problēmas, 
bet gan lai uzstājīgi palielinātu 
militarizāciju, finansētu un paildzinātu 
karu un konfrontāciju un noraidītu miera 
sarunu sākšanu;

Or. pt



AM\1297616LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/2

Grozījums Nr. 2
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira
grupas "The Left" vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Projekts Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES, Euratom) 2020/2093, ar ko nosaka 
daudzgadu finanšu shēmu 2021.–2027. gadam
(05818/2024 – C9-0030/2024 – 2023/0201M(APP))

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums
-1.a punkts (jauns)

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 -1.a gluži pretēji, uzskata, ka DFS 
vidusposma pārskatīšanai galvenokārt 
būtu jāpalīdz atjaunot un stiprināt 
līdzekļus, kas salīdzinājumā ar iepriekšējo 
DFS ir samazināti tādās svarīgās jomās 
kā kohēzijas politika; 

Or. pt



AM\1297616LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/3

Grozījums Nr. 3
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira
grupas "The Left" vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Projekts Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES, Euratom) 2020/2093, ar ko nosaka 
daudzgadu finanšu shēmu 2021.–2027. gadam
(05818/2024 – C9-0030/2024 – 2023/0201M(APP))

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums
-1.b punkts (jauns)

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 -1.b uzskata, ka ES budžetam ir 
jāpalīdz apmierināt darba ņēmēju un 
iedzīvotāju vajadzības, jo īpaši: atbalstot 
ražošanas nozares, jo īpaši valstīs ar 
pastāvīgu ražošanas deficītu; uzlabojot 
sabiedriskos pakalpojumus; palielinot 
publiskās investīcijas; atbalstot dabas 
saglabāšanu, tostarp cīņu pret klimata 
pārmaiņām, kā arī dabas resursu 
ilgtspējīgu izmantošanu; mazinot 
nevienlīdzību un attīstības nelīdzsvarotību 
starp valstīm; veicinot starp tautām mieru, 
sadarbību un solidaritāti.

Or. pt



AM\1297616LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/4

Grozījums Nr. 4
João Pimenta Lopes, Sandra Pereira
grupas "The Left" vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Projekts Padomes regulai, ar kuru groza Regulu (ES, Euratom) 2020/2093, ar ko nosaka 
daudzgadu finanšu shēmu 2021.–2027. gadam
(05818/2024 – C9-0030/2024 – 2023/0201M(APP))

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums
-1.c punkts (jauns)

Nenormatīvas rezolūcijas priekšlikums Grozījums

  -1.c pauž nožēlu par to, ka, lai novērstu 
ietekmi, ko rada ECB lēmums palielināt 
procentu likmes tā parāda samaksai, kas 
radies, lai izveidotu Atveseļošanas un 
noturības mehānismu, ir panākta 
vienošanās par kaskādes mehānismu, 
kurš paredz sākotnēji citām jomām 
paredzētu līdzekļu pārdali no 
turpmākajiem budžetiem, lai samaksātu 
procentus par radušos parādu;

Or. pt


